

حادثه‌ها

قتل ۲خواهر توسط دایی

● **فارس:** مردی که دو خواهرزاده خود را به قتل رسانده است، دستگیر شد. حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: این اتفاق تلخ در شهرستان دشتستان به وقوع پیوست و مأموران پلیس با تمام توان و انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری قاتل شدند. وی درباره دلایل این قتل‌ها بیان کرد: دو خواهر ۱۳ و ۱۶ساله بودند و یکی از دوستان دایی این دو خواهر خواستگار خواهر ۱۶ساله بود اما چون فرد خواستگار مناهل بود، دختر ۱۶ساله حاضر به این ازدواج نبود. عباس‌زاده بیان کرد: با وجود وساطت و تلاش‌های دایی، خواهر ۱۶ساله حاضر به ازدواج نشد سرانجام یک روز دایی که عصبانی شده بود وارد خانه دو خواهر شد و ابتدا به‌صورت کاملاً اتفاقی خواهر ۱۳ساله را به قتل رساند و پس از اینکه متوجه شد خواهر کوچک‌تر را کشته، خواهر بزرگ‌تر را هم به قتل رساند. وی ادامه داد: قاتل دستگیر و از وی سلاحی نیز کشف شده است. فرمانده انتظامی استان بوشهر همچنین درباره قتل کارمند زن دشتستانی نیز گفت: ماجرا از این قرار بود که فرزند قاتل در بهزیستی دشتستان تحت‌نظر کارمند زن بود و ارتباط زیادی با هم داشتند و از آنجا که زن ۱۵ساله مطلقه و مرد قاتل نیز سابقه‌دار بود، ارتباط این دو بیشتر شد. عباس‌زاده خاطرنشان کرد: قاتل ساعت ۱۳ روز حادثه با مقتول قرار ملاقات گذاشت و مقتول نیز در محل حاضر شد. سپس به سمت یکی از روستاهای اطراف شهر باران‌جان حرکت کرد. وی گفت: در ادامه قاتل با استفاده از موقعیت مناسب زن را در تنگنا قرار داد و پس از ربودن طلا و جواهراتش او را به قتل رساند. فرمانده انتظامی استان بوشهر بیان کرد: پلیس آگاهی دشتستان بلافاصله بعد از این قتل وارد عمل شد و قاتل را شناسایی و دستگیر کرد. عباس‌زاده بیان کرد: قاتل انگیزه خود از این قتل را مسایل مالی و دسترسی به پول اعلام کرد.

سرقت برای تأمین هزینه زندگی

● **ایسنا:**رییس کلانتری مهرآبادجنوبی از دستگیری زوجی خبر داد که برای تأمین هزینه زندگی خود سرقت می‌کردند. سرهنگ علی سعیدی گفت: مأموران حین گشت‌زنی در حوزه استحقاقی خود، به سرنشینان خودرویی مشکوک شدند و با استعالم پلاک آن فهمیدند خودرو مسروقه است. وی با بیان اینکه مأموران خودرو را از کن و مردی سوار آن بودند، متوقف کردند گفت: سرنشینان در اظهارات اولیه خود عنوان کردند در جریان مسروقه‌پوین این خودرو پیستند اما مأموران در بازرسی از این خودرو، دو قطعه کارت شناسایی متعلق به زنی دیگر را کشف کردند و فهمیدند خله این زن چندی قبل توسط سارقان مورد دستبرد قرار گرفته است. رییس کلانتری مهرآبادجنوبی گفت: در نهایت مرد متهم مدعی شد خواستگار دختر جوان است و مدت چهارماه است که با یکدیگر آشنا شده‌اند و با همکاری یکدیگر اقدام به ربودن اموال دیگران می‌کنند. به گفته سدی، متهمان به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

سرقت بعد از آشنایی در سایت بازی «آتلاین»

● **شرق:** فردی که دست به سرقت اینترنتی ۱۲میلیون‌ریالی زده بود، دستگیر شد. سرهنگ حسین رضایی، رییس فتای استان یزد در این‌باره گفت: با اعلام شکایت فردی به پلیس فتا مبنی بر اینکه از حساب وی مبلغ ۱۲میلیون‌ریال به‌صورت اینترنتی سرقت شده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. رضایی افزود: بنا پیگیری‌های پلیس محرز شد متهم از سال‌ها قبل اقدام به سرقت از حساب شاکي به میزان اندک می‌کرد، اما در آبان‌ماه امسال اقدام به خرید میلیونی کرده است. همچنین مشخص شد متهم تعدادی کارت شارژ و گوشی تلفن‌همراه به‌صورت اینترنتی سرقت کرده است. وی ادامه داد: با استعلامات مشخص شد متهم حدود یک‌سال‌قبل قبل در سایت بازی آنلاین با شاکي آشنا شده و چون شاکي از نحوه خرید سکه بازی مطلع نبود، اطلاعات شخصی کارت خود را در اختیار متهم قرار داد و متهم از اعتماد شاکي سواستفاده کرد. رضایی تصریح کرد:متهم ۱۱ساله اهل و ساکن تهران شناسایی و در قرار صوری در یزد دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد. رییس پلیس فتای استان یزد به شهروندان هشدار داد هیچ‌گاه به افرادی که در شبکه‌های اجتماعی و بازی‌های شبکهای با آنها آشنا می‌شوید، اعتماد نکنید و اطلاعات بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید.

دستگیری آتش افروز روانی

● **باشگاه خبرنگاران:** مردی دیوانه که اقدام به آتش‌زدن بانک، خودرو، در منازل و... کرده بود، در آخرین اقدام خود توسط پلیس تهران شناسایی و دستگیر شد. این مرد از ابتدای امسال با آتش‌افروزی در سطح شهر تهران دردرس‌راس شده بود. این مرد اردیبهشت‌ماه امسال یکی از بانک‌های خیابان نبرد شمالی را به آتش کشید البته با حضور به موقع آتش‌نشانان به‌ه بانک صدمات جدی وارد نشد. از دیگر آتش‌افروزی این مرد در به امسال نیز می‌توان به آتش‌زدن چندین در خانه و خودرو در مناطق مختلف تهران اشاره کرد. همچنین این مرد دیوانه در لواخر مهرماه امسال در خیابان ارجمندی دو دستگاه خودرو سواری پراید و سمند را به آتش کشید و متواری شد و مأموران کلانتری در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را برای دستگیری او آغاز کردند. مأموران در حال بررسی پرونده بودند که ناگهان آتش‌زدن خودرویی گرانبهت در حوالی میدان شهدا از طریق سامانه ۱۱۰ اعلام شد و مأموران کلانتری سریع به محل رفتند و پس از چندین دقیقه موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ علیرضا غفلیعی رییس کلانتری سلیمانیه گفت: این متهم که مردی روانی است به تمامی آتش‌افروزی‌های خود در سطح شهر تهران اعتراف کرد و در نهایت با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

حوادث

ادعای سارق مسلح طلافروشی

برای بازی در تیم مشهور فوتبال پول می‌خواستم



نداشتم پیشنهاد او را قبول کردم به‌همین دلیل تلاش خودم را به کار گرفتم تا پول موردنیاز را فراهم کنم ولی هیچ‌یک از اقوام و آشنایان چنین مبلغی نداشتند که به من قرض بدهند، امید در ادامه اعتراف‌اتش گفت: «بعد از اینکه دیدم همه درها به رویم بسته است تصمیم به سرقت گرفتم و موضوع را با خواهرزاده‌ام در میان گذاشتم. ما برای سرقت از طلافروشی ابتدا باید سلاح تهیه می‌کردیم. سلاح را به قیمت ۶۰۰هزار تومان از ورامین خریدم،

بخشش مرد همسرکش به شرط ترک تهران

نماینده‌دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و درخواست مجازات برای متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم کرد، به دستور قضات متهم برای دفاع از خود در جایگاه حاضر شد، او اتهام قتل را قبول کرد و گفت از کرده

خودش پشیمان است. متهم گفت: به‌خاطر اینکه سواد کمی داشتم و فرهنگم پایین بود این کار را کردم در زندان درس خواندم، دیپلم گرفته‌ام، چندین مدرک فنی حرفه‌ای دارم و حالا به‌عنوان مربی به زندانیان کار یاد می‌دهم. من خیلی از کاری که کردم پشیمان هستم و درخواست دارم حالا که دایم رضایت داده، شما هم من را ببخشید تا بتوانم کنار فرزندان باشم. وقتی قضات از متهم خواستند خلاصه‌ای از آنچه اتفاق افتاده است را توضیح بدهد، متهم حاضر به بازگوکردن واقعه در حضور فرزندان‌ش که در دادگاه بودند، نشد و گفت: به هر حال من قاتل مادر آنها هستم و یادآوری بازگوکردنش برای بچه‌هایم خیلی زجرآور است. در این هنگام قضات از فرزندان مقتول خواستند تا دادگاه را ترک کنند متهم سپس توضیحاتی درباره روز حادثه

قضات دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌کنند

قتل بنگاه‌دار به دست مستاجر

ضربه را زدم برای اینکه بتوانم جلو فحاشی‌هایش را بگیرم برای مشخص‌شدن انگیزه درگیری و آنچه‌بین‌بهنام و همسر مرتضی رخ داده بود پلیس مریم زن مرتضی را مورد بازجویی قرار داد، این زن گفت: چند ماه بود که ما این خانه را از بنگاه اجاره کرده بودیم بنگاه‌دار به ما نگفته بود در طبقه بالا چند جوان مجرد زندگی می‌کنند وقتی به خانه اسباب‌کشی کردیم متوجه این موضوع شدیم. سروصدای آنها خیلی ما را اذیت می‌کرد می‌کردند و من هم که زن تنهایی بودم می‌ترسیدم. مرتب آهنگ می‌گذاشتند و سروصدا می‌کردند چندبار به بهنام گله کرده بودم اما او می‌گفت طبقه بالا به او ربطی ندارد و بعضی وقت‌ها هم به من می‌گفت نباید بهانه‌گیری کنی. روز حادثه خیلی عصبانی شدم و گفتم باید آنها را ساکت کنی این خانه قابل سکونت نیست و ما خیلی اذیت می‌شویم، بهنام هم عصبانی شد و

بعد از آن با همکاری خواهرزاده‌ام خودرو ربویی را سرقت کردیم.» متهم توضیح داد: «۱۵روز بعد از سرقت ربو طلافروشی موردنظرمان را شناسایی کردیم و در حالی که سلاح در دست داشتیم به آنجا رفتیم و مقدار زیادی طلا دزدیدیم اما نمی‌دانستیم باید با آن چه کار کنیم. ماجرای سرقت را با یکی از اقوام در میان گذاشتم و او قبول کرد طلاها را بخرد. او به هر کدام از ما هفت‌میلیون تومان داد و گفت بقیه مبلغ را هم بعد از فروختن طلاها می‌پردازد اما دیگر یک‌ریال هم به ما نداد.»

امید درباره اینکه با پول‌هایی که از راه دزدی به دست آورد چه کرد، گفت: «بعد از اینکه پول را گرفتم پدرم سکنه کرد. تمام آن مبلغ را خرج دوا و درمان کردم اما پدرم هم فوت شد. باین ترتیب هیچ پولی برایم نماند که به دلال فوتبال بدهم. من خلافکار نیستم و تا قبل از این یک بار هم پایم به کلاتری باز نشده بود اما عشق بازی در تیم بزرگ این بلا را سرم آورد.»

متهم درباره زندگی در دوران فرار گفت: «در این مدت در بندرانزلی در یک لباس‌فروشی کار می‌کردم و امیدوار بودم دستگیر نشوم اما بالاخره به دام افتادم» بنابر این گزارش، خواهرزاده این متهم نیز شرکت در سرقت مسلحانه را قبول کرده است و هر دو با قرار بازداشت در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند تا تحقیقات از آنها تکمیل شود.

داد و گفت: پسرم یک‌روز به من گفت همسایه ماشین خرید و خیلی ماشینش قشنگ است. متوجه شدم او پژو خریده است، من نسیان داشتم و سبزی‌فروشی می‌کردم و درآمد خوبی هم داشتم. یک پژو خریدم تا پسرم چشمش به مال مردم نباشد و از زندگی‌اش لذت ببرد. وقتی زرم موضوع را فهمید عصبانی شد و گفت ما هنوز خانه نداریم برای چه ماشین خریدی؟ گفتم خانه هم می‌خرم بچه نباید حسرت به دل بماند. درگیری لفظی پیدا کردیم او بنزین را روی خودش ریخت و گفت خودم را آتش می‌زنم من هم هلمش دادم و گفتم این کارها چیست که می‌کنی. به زمین خورد و سرش به گلو‌صندوق برخورد کرد. بیهوش شد و کنار بخاری افتاد. چون بنزین روی خودش ریخته بود یکدفعه آتش گرفت، آتش شعله‌ور شد. پسرم در خانه بود دیدم زرم را نمی‌توانم نجات دهم برای اینکه پسرم را نجات بدهم او را بغل کردم و خیلی زود از خانه بیرون آمدم. متهم گفت: من به واقعیت اعتراف نکردم چون می‌دانستم من را از بچه‌هایم جدا می‌کنند حالا هم دختر و پسرم به سن نوجوانی رسید‌اند و به پدر احتیاج دارند درخواست دارم به من کمک کنید تا بتوانم کنار بچه‌هایم باشم. بعد از آزادی هم قول می‌دهم تهران را ترک کنم و با بچه‌هایم به شهرستان بروم من آبرو، مال و همسر را از دست دادم نگذارید بیشتر از این شرمنده شوم. بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات متهم را به شش‌سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کردند و با توجه به اینکه او همین مدت را در زندان گذرانده به‌زودی آزاد می‌شود.

اما همه چیز در چند ثانیه اتفاق افتاد تا بقیه بایبند شوهرم ضربه را زد. در ادامه، تحقیقاتی نیز از پسرانی که همسایه متهم بودند بعمل آمد یکی از آنها به پلیس گفت: ما با مرتضی هیچ درگیری نداشتیم او مرد خوبی بود و ما اصلا کاری به کار او نداشتیم البته از رفتارش مشخص بود مرد حساسی است به همین دلیل هم ما سعی می‌کردیم در ساعات معمول رفت‌وآمد کنیم تا مشکلی ایجاد نشود مرتضی به ما گفته بود چون زن جوان دارد نمی‌خواهد درگیری ایجاد شود اما همسر مرتضی مرتب به ما تذکر می‌داد و چندین‌بار هم به بنگاه گفته‌بود ما سروصدای زیاد داریم این رفتارش ما را خیلی اذیت می‌کرد اتفاقا می‌خواستیم خودمان با مرتضی صحبت کنیم که پیش از حرف‌زدن ما این موضوع پیش آمد و مرتضی مرد بنگاه‌دار را به قتل رساند. همسر مرتضی می‌خواست ما از آن خانه برویم. بعد از اینکه بازپرس جنایی اتهام قتل عمدی را به مرتضی تفهیم کرد پزشکی‌قانونی نیز گزارش کرد علت مرگ واردامند ضربه به سینه متهم و پارگی رگ‌های قلبی و خونریزی شدید ناشی از آن است. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفر‌خواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.



شرق: فرار گاو خشمگین از دامداری در منطقه جنوب‌غرب تهران به خیابان‌های شهر، اهالی منطقه بافت‌آباد را به وحشت انداخت. این گاو سرگردان پس از خارج‌شدن از کنترل صاحبش با فرار از دامداری و طی‌کردن مسافتی در خیابان‌های منطقه بافت‌آباد، وارد گاراژی در بلوار الغدير شد و به چند خودرو نیز خسارت وارد کرد. آتش‌نشانان موفق شدند گاو خشمگین را در گوشه‌ای از گاراژ به‌دام ببندازند و آن را تحویل صاحبش بدهند.

رخداد

دعوا بر سر دیوار مدرسه کودک را راهی بیمارستان کرد

● **مهر:** تخریب دیوار مدرسه علی‌بن‌ابیطالب در تبریز و ضرب و شتم بر سر آن، ۱۴ کودک را راهی بیمارستان کرد. حدود ساعت ۱۲ ظهر دیروز بود که صدای هولناکی از حوالی مدرسه راهنمایی پسرانه علی‌بن‌ابیطالب تبریز موجب وحشت دانش‌آموزان و اهالی شهرک زعفرانیه شد. مالک بخشی از زمین کناری این مدرسه با حضور نماینده‌دادستان و بر اساس رای دادگاه اقدام به تخریب این دیوار کرد اما این مساله منجر به دعوا و ضرب و شتم شد تا ۱۴ کودک را راهی بیمارستان کند. محمدتقی شمالی، ولیایی یکی از کودکان مصدوم‌شده در تشریح این ماجرا گفت: ساعت ۱۳ تعدادی دانش‌آموزان مدرسه علی‌بن‌ابیطالب در اثر ضرب و شتم راهی بیمارستان شدند که فرزند من هم جزو آنها بود. وی در ادامه اظهار کرد، زمین کناری مدرسه مالک شخصی داشت و وی در وسط روز و زمان حضور دانش‌آموزان در حیاط و مدرسه، اقدام به تخریب دیوار کرد که پس از مشاجره این کودکان مظلوم را با چوب مورد ضرب و شتم قرار داد. شمالی ادامه داد: آثار جراحت خود گویای آن است که آنها در اثر تخریب دیوار مصدوم نشده‌اند بلکه ناشی از ضرب و جرح است و پس از انتقال کودکان به بیمارستان وضعیت دانش‌آموزان صورجلسه

شد. وی تصریح کرد: مدرسه در این وقت از روز جایی نبود که این مالک خصوصی مشکل و اختلافش را با آنها حل کند و این کودکان چه گناهی داشتند که باید اینچنین مورد ضرب‌وشتم قرار می‌گرفتند. به گفته شمالی، ۱۱ دانش‌آموز در بیمارستان ام‌ام رضای تبریز و سه نفر دیگر در بیمارستان شهدا بستری شده‌اند و حال یکی از این کودکان وخیم است.

تخریب غیر اصولی، حادثه آفرید

● **شرق:** تخریب غیراصولی ساختمان مسکونی قدیمی در محله ابوذر حادثه‌ساز و یکی از کارگران در زیر آوار گرفتار شد.به‌دنبال تماس‌های تلفنی تعدادی از شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران و اعلام گزارشی مبنی بر ریزش ساختمان در خیابان ابوذر، آتش‌نشانان ساعت ۸:۳۰ صبح دیروز به محل حادثه اعزام شدند. غلام‌رضا قاسمیپور، رییس ایستگاه ۲۸ آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: کارگران در حال تخریب ساختمان مسکونی دوطبقه بودند که ناگهان بخشی از این ساختمان فرو ریخت و یکی از کارگران در زیر آوار آن به دام افتاد. وی افزود: آتش‌نشانان به محض رسیدن به محل حادثه، پس از کسب اطلاعات اولیه از کارگران به‌وسیله تجهیزات نجات با رعایت نکات ایمنی اقدام به آواربرداری کردند و این کارگر جوان را زنده از زیر آوار بیرون آوردند و برای انتقال به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس دادند. قاسمیپور علت بروز این حادثه را بی‌احتیاطی و رعایت‌نکردن اصول ایمنی در هنگام تخریب ساختمان ذکر کرد.

انتقام‌گیری اینترنتی از نامزد سابق

● **شرق:** فردی که به دلیل انتقام‌گیری از نامزد قبلی خود تصاویر شخصی وی را در فضای مجازی منتشر کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ سیدموسی حسینی، رییس پلیس فتای استان فارس ضمن اعلام این خبر افزود: شاکي این پرونده پرستار ۲۵ساله شیرازی بود که با مراجعه به مرجع قضایی از ارسال ایمیل‌های درافتی نتایج از هک ایمیل شخصی‌اش شکایت کرد. وی ادامه داد: با دستور قضایی، پرونده در مسیر رسیدگی قرار گرفت و با بررسی‌های انجام شده روی ایمیل‌های درافتی نتایج از هک ایمیل او توسط فردی ناشناس به‌دست آمد. رییس پلیس فتای استان فارس گفت: در این ایمیل‌ها فرد ارسال‌کننده، شاکي را تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی می‌کرد و این تهدیدات ادامه یافت تا اینکه متهم با انجام اقدامات اطلاعاتی، پلیسی و مهندسی توسط مأموران شناسایی شد. حسینی اظهار کرد:متهم این پرونده از طریق کلف‌نتی در استان اصفهان این ایمیل‌ها را ارسال کرده بود. وی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد متهم نامزد قبلی شاکي است و با قصد انتقام‌گیری از او با استفاده از اطلاعاتی که از قبل دربرداشت، ایمیلش را هک و اطلاعات شخصی درون آن را سرقت کرده است. رییس پلیس فتای استان فارس گفت: این متهم دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

نجات معجزه‌آسا

پس از سقوط به دره ۳۰۰متری

● **واحدمرکزی‌خبر:** راننده بوبراحمدی پس از سقوط به دره ۳۰۰متری به‌طرز معجزه‌آسایی نجات یافت. خودرو سواری پیکان در پیچ تنگ کناره محور یاسوج- بالمیدان از پیچ تند جاده خارج شد و به عمق ۳۰۰متری دره سقوط کرد، اما راننده آن به صورت معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد. سرهنگ سیاهیپور، فرمانده پلیس‌راه استان کهگیلویه‌وبویراحمد در این‌باره گفت: این خودرو به‌دلیل سرعت بالا و پیچ تند جاده به ته دره سقوط کرد.

بریده اخبار

- فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام شرکت هرمی با عنوان «کیونت» خبر داد و گفت: ۱۷عضو این شرکت در عملیات‌های پلیس در سمنان دستگیر شدند.**
- دو پسر ۱۷ساله که با در دست‌داشتن قمه ۱۱دستگاه خودرو پارک‌شده در خیابان را تخریب کرده بودند با همکاری مادرشان توسط پلیس تهران دستگیر شدند.**
- مدرس‌های در آمریکا کارکنان خود را برای مقابله با خطر حمله مسلحانه به سلاح گرم مسلح کرد.**